
                                                                                                                                 

УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 130 

 

06 травня 2021 року 

           

Про створення комісії для розгляду та погодження проекту 

«Електропостачання багатоквартирних житлових будинків з вбудованими 

приміщеннями громадського призначення, Вінницький район, смт 

Стрижавка, вул. Київська, код №0520655900:02:010:0114» 

 

Керуючись підп. 8 п. «а» ч. 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання  ФОП Разового С.В. про 

погодження проекту «Електропостачання багатоквартирних житлових будинків 

з вбудованими приміщеннями громадського призначення, Вінницький район, 

смт Стрижавка, вул. Київська, код №0520655900:02:010:0114», виконавчий 

комітет селищної ради, 

 ВИРІШИВ: 

1. Утворити комісію для розгляду та погодження проекту 

«Електропостачання багатоквартирних житлових будинків з вбудованими 

приміщеннями громадського призначення, Вінницький район, смт Стрижавка, 

вул. Київська, код №0520655900:02:010:0114»  згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                     М.Демченко 

 

 

 

 

 

 

 

Підготував: Глушенок Ю.В. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О.С. 

                     Форостяна О.М. 



                                                                                                                           Додаток  

                                                                                                      до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                      від 06.05.2021 року №130 

 

СКЛАД 

комісії для розгляду та погодження проекту «Електропостачання 

багатоквартирних житлових будинків з вбудованими приміщеннями 

громадського призначення, Вінницький район, смт Стрижавка, вул. 

Київська, код №0520655900:02:010:0114» 
 

ЛЕНДЯ 

Світлана Василівна 

голова комісії, 

заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів  ради 

 

ГЛУШЕНОК 

Юрій Віталійович 

заступник голови комісії,  

начальник відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою селищної 

ради 

 

ЧОРНА 

Надія Юріївна 

 

секретар комісії, інспектор відділу 

житлово-комунального господарства та 

благоустрою селищної ради 

 

БІЛОКОНЬ 
Михайло Михайлович  

член комісії, директор КП «Турбота» 

Стрижавської селищної ради 

ГУСАК 

Ігор Олександрович 

член комісії, заступник начальника 

відділу  житлово-комунального 

господарства та благоустрою селищної 

ради 

 

КОРОЛЬ 

Анатолій Дмитрович 

член комісії, начальник відділу 

земельних ресурсів апарату селищної 

ради 

 

ОСТРОВСЬКИЙ 

Віктор Петрович 

 

член комісії, спеціаліст І категорії відділу 

земельних ресурсів апарату селищної 

ради 

  

РУДИЙ 

Володимир Степанович 

член комісії, начальник відділу 

містобудування та архітектури апарату 

селищної ради,головний архітектор 

 
 

Керуючий справами (секретар) 

        виконавчого комітету                                                                    О. Марцинюк       


